关于进一步做好第三批金融机构优秀青年干部到县级团委挂职工作的通知
各银监分局，各地级以上市团委，中国农业银行、邮储银行广东省分行，广州农村商业银行，广东省联社：

为深入贯彻落实党的十九大报告提出的实施乡村振兴战略部署和第五次全国金融工作会议精神，全面推进共青团改革，落实中央有关“大力发现储备年轻干部，注重在基层一线和困难艰苦的地方培养锻炼年轻干部”，以及“加强对‘三农’和偏远地区的金融服务，推进金融精准扶贫”要求，广泛凝聚青年、有效服务大局，更好团结带领青年发挥生力军和突击队作用，在新形势下更好地推动服务“三农”发展、服务扶贫攻坚、服务青年创业就业、服务基层创新，团省委与银监局于2017年10月份组织开展了第三批银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职工作，在前两批的基础上又选派了第三批116人。
现将《中国银监会办公厅 共青团中央办公厅关于做好2018年选派金融机构优秀青年干部到县级团委挂职工作的通知》（银监办发﹝2017﹞160号）转发给你们，同时请结合《关于做好第二批金融挂职干部总结工作暨第三批金融挂职干部任职的通知》（团粤联发﹝2017﹞54号）文件要求做好相关工作，并于2018年5月15日和2018年10月15日前分别向广东银监局和共青团广东省委员会提交工作总结（3000字内）和相关数据（表格见原通知附件）

联系人：

广东银监局：邓皓星

联系电话：（020）83348661

电子邮箱：gdyjtw123@163.com
团省委：苏跃飞、张亮

联系电话：（020）87195623

电子邮箱：tswgdqnb@163.com
附件：中国银监会办公厅 共青团中央办公厅关于做好

2018年选派金融机构优秀青年干部到县级团委

挂职工作的通知